
SRT 1. Laktanya Szlalom - Nagygombos

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől

1 39 Szabó Csaba H/4 Opel Corsa 0:01:44,28 0 0:01:41,01 0 0:01:43,17 0 0:01:42,04 0 0:01:44,68 0 0:00:00,0 0 0:01:44,68 0:06:50,50

2 21 Simák Tamás H/3 Lada VFTS Lada Cup 0:05:50,71 0 0:01:47,95 0 0:01:44,15 0 0:01:43,35 0 0:01:44,10 0 0:00:00,0 0 0:05:50,71 0:06:59,55 0:00:09,05

3 3 Köteles József H/4 Honda Civic 0:01:50,64 2 0:01:44,23 0 0:01:43,18 0 0:01:49,20 0 0:01:43,56 0 0:00:00,0 0 0:01:50,64 0:07:00,17 0:00:00,62

# 1 Holecz Krisztián Egyéb Junior Buggy 0:01:53,07 0 0:01:46,37 0 0:01:45,81 0 0:01:44,20 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:09,45 0:00:09,28

4 49 Borbély Zsolt H/3 Toyota Corolla 0:02:00,76 0 0:01:51,26 0 0:01:50,34 0 0:01:48,00 0 0:01:45,54 0 0:00:00,0 0 0:02:00,76 0:07:15,14 0:00:05,69

# E1 Gerencsér Tibor Előfutó Ford Escort Cosworth 0:01:50,96 0 0:01:49,17 0 0:01:48,14 0 0:01:50,07 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:18,34 0:00:03,20

5 33 Dani Csaba H/2 Daihatsu 0:01:55,17 0 0:01:51,82 0 0:01:49,17 0 0:01:47,96 0 0:01:52,37 0 0:00:00,0 0 0:01:55,17 0:07:21,32 0:00:02,98

6 28 Riskó Dániel H/4 Toyota Corolla 0:01:54,28 0 0:01:50,01 0 0:01:53,98 2 0:01:49,72 0 0:01:47,78 0 0:00:00,0 0 0:01:54,28 0:07:21,49 0:00:00,17

7 16 Büki Gergő H/5 BMW 325i 0:01:57,54 0 0:01:56,78 0 0:01:49,54 0 0:01:50,75 0 0:01:53,60 0 0:00:00,0 0 0:01:57,54 0:07:30,67 0:00:09,18

8 27 Vaskó Dominik H/3 Peugeot 206 0:01:58,21 0 0:01:58,57 0 0:01:56,98 0 0:01:49,71 0 0:01:47,03 0 0:00:00,0 0 0:01:58,57 0:07:31,93 0:00:01,26

9 25 Vincze Dániel H/3 Lada 2107 Lada Cup 0:01:57,03 0 0:01:55,32 0 0:01:51,23 0 0:01:50,54 0 0:01:54,92 0 0:00:00,0 0 0:01:57,03 0:07:32,01 0:00:00,08

10 35 Szabó Bálint H/3 Lada Lada Cup 0:02:26,67 4 0:01:52,56 0 0:01:51,92 0 0:01:56,90 0 0:01:52,23 0 0:00:00,0 0 0:02:26,67 0:07:33,61 0:00:01,60

11 30 Shermann Krisztián H/5 BMW 0:02:02,85 0 0:01:56,64 0 0:01:54,75 0 0:01:52,90 0 0:01:52,87 0 0:00:00,0 0 0:02:02,85 0:07:37,16 0:00:03,55

12 15 Bandúr Attila H/5 BMW 325i 0:02:05,60 0 0:01:56,76 0 0:01:54,73 0 0:01:53,56 0 0:01:53,42 0 0:00:00,0 0 0:02:05,60 0:07:38,47 0:00:01,31

13 51 Kilczin Zsolt H/2 Suzuki Swift 0:01:55,51 0 0:01:58,04 0 0:01:54,28 0 0:01:54,17 0 0:01:55,29 0 0:00:00,0 0 0:01:58,04 0:07:39,25 0:00:00,78

14 5 Czirkelbach Viktor H/5 BMW 0:02:16,39 0 0:01:56,87 0 0:01:56,62 0 0:01:53,01 0 0:01:54,48 0 0:00:00,0 0 0:02:16,39 0:07:40,98 0:00:01,73

15 42 Bánáti Zsolt H/2 Skoda 120R 0:01:55,71 0 0:01:55,57 0 0:01:52,46 0 1:01:17,76 3600 0:01:58,14 0 0:00:00,0 0 1:01:17,76 0:07:41,88 0:00:00,90

16 8 Dobrosi László H/2 Daihatsu 0:02:04,62 0 0:02:02,70 0 0:01:52,29 0 0:01:55,04 2 0:01:54,53 0 0:00:00,0 0 0:02:04,62 0:07:44,56 0:00:02,68

17 41 Németh Imre Utcai 1.6-ig Suzuki Swift 0:02:01,34 0 0:01:59,64 0 0:01:57,46 0 0:01:53,70 0 0:01:54,43 0 0:00:00,0 0 0:02:01,34 0:07:45,23 0:00:00,67

18 45 Básti Krisztián Utcai 1.6-ig Suzuki Swift 0:01:57,28 0 0:02:14,04 0 0:01:56,90 0 0:01:57,93 0 0:01:58,09 0 0:00:00,0 0 0:02:14,04 0:07:50,20 0:00:04,97

19 43 Robotka Tamás H/1 Trabant 601 0:01:59,96 0 0:02:00,39 0 0:01:56,09 0 0:01:55,10 0 0:02:00,04 0 0:00:00,0 0 0:02:00,39 0:07:51,19 0:00:00,99

20 48 Karácsony Tibor H/3 Toyota Corolla 0:01:59,64 0 0:02:00,75 0 0:01:58,57 2 0:01:58,93 0 0:01:55,79 0 0:00:00,0 0 0:02:00,75 0:07:52,93 0:00:01,74

21 6 Bozlék Dániel H/5 BMW 325i 0:01:59,37 0 0:01:55,20 0 0:01:54,85 0 0:02:06,26 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:55,68 0:00:02,75

22 31 Labát Ákos H/5 BMW 325i 0:01:59,37 0 0:01:51,20 0 0:01:57,00 0 0:02:09,95 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:57,52 0:00:01,84

23 19 Brunda Gábor H/5 Mercedes 124 E300 0:02:00,29 0 0:01:56,90 0 0:02:04,04 0 0:02:06,06 0 0:01:59,00 0 0:00:00,0 0 0:02:06,06 0:08:00,23 0:00:02,71

24 38 Mohácsi Péter H/5 Opel Kadett 0:02:01,79 0 0:01:59,62 0 0:02:01,79 0 0:01:59,95 0 0:02:01,25 0 0:00:00,0 0 0:02:01,79 0:08:02,61 0:00:02,38

25 37 Farkas Gábor H/3 Lada 21061 Lada Cup 0:02:09,73 2 0:02:03,68 0 0:02:02,48 0 0:02:00,76 0 0:02:01,79 0 0:00:00,0 0 0:02:09,73 0:08:08,71 0:00:06,10

26 22 Nagy Gergely H/4 Lada 2105 Lada Cup 0:02:08,84 0 0:01:59,95 0 0:02:00,10 0 0:02:08,04 0 0:02:03,12 0 0:00:00,0 0 0:02:08,84 0:08:11,21 0:00:02,50

27 47 Petyánszki Zoltán H/5 BMW 325i 0:02:10,46 0 0:02:00,45 0 0:02:10,03 0 0:01:59,62 0 1:02:13,39 3600 0:00:00,0 0 1:02:13,39 0:08:20,56 0:00:09,35

28 29 Nádi Tamás H/5 BMW 0:02:22,10 0 0:02:01,32 0 0:01:58,87 0 0:02:00,67 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:08:22,96 0:00:02,40

29 50 Nyiri Zoltán H/2 Skoda S100 0:02:24,76 0 0:01:57,62 0 0:01:56,46 0 0:02:05,43 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:08:24,27 0:00:01,31

30 18 Németh Árpád H/4 BMW E30 320i 0:02:12,60 0 0:02:13,07 0 0:02:01,17 0 0:01:57,79 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:08:24,63 0:00:00,36

31 4 Nagy Gábor H/5 BMW 0:02:07,64 0 0:02:04,57 0 0:02:00,89 0 0:02:11,76 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:08:24,86 0:00:00,23

32 9 Laskai István H/1 Daewoo Matiz SR EVO III. 0:02:24,37 0 0:02:08,71 0 0:02:06,17 0 0:02:07,54 0 0:02:13,29 0 0:00:00,0 0 0:02:24,37 0:08:35,71 0:00:10,85

     Abszolút Végeredmények
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SRT 1. Laktanya Szlalom - Nagygombos

R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Autó 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől

33 40 Grezner Bence H/4 Opel Astra 0:02:20,03 5 0:02:07,89 0 0:02:07,71 0 0:02:05,01 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:08:40,64 0:00:04,93

34 36 Radics Sándor H/3 Lada 2105 Lada Cup 0:02:21,79 0 0:02:08,68 0 0:02:28,98 0 0:02:08,39 0 0:02:11,10 0 0:00:00,0 0 0:02:28,98 0:08:49,96 0:00:09,32

35 26 Bocskor András H/3 Lada 2105 Lada Cup 0:02:18,40 0 1:02:00,76 3600 0:02:12,65 0 0:02:28,28 0 0:02:18,53 10 0:00:00,0 0 1:02:00,76 0:09:17,86 0:00:27,90

# 34 Bajnógel Zsolt H/1 Trabant 601 SR 0:02:05,67 0 0:02:01,12 0 0:02:04,67 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:06:11,46 0:56:53,60

# 17 Mikes Kelemen H/5 BMW E36 0:01:58,60 0 0:02:11,20 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:04:09,80 0:57:58,34

# 23 Vörös Gábor H/4 Lada 2101 Lada Cup 0:01:52,40 0 0:01:43,32 0 1:01:02,84 3600 1:00:47,73 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:01:02,84 2:04:23,45 0:00:13,65

# 12 Meggyes Gábor H/5 BMW 335i 0:02:00,79 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:02:00,79 0:57:37,34

# 10 Kocsomba Károly H/5 BMW E36 M3 0:02:10,81 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:02:10,81 0:00:10,02

# E2 Kis Lajos Előfutó Lada 2105 0:02:11,82 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:02:11,82 0:00:01,01

# 11 Morár Péter Dániel H/5 BMW E30 335i 0:02:34,10 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:02:34,10 0:00:22,28

# 52 Horváth Balázs H/5 BMW 0:02:43,79 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:02:43,79 0:00:09,69

# 44 Czesznak Gergő H/1 Trabant 601 1:04:06,90 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:04:06,90 4:00:00,00 0:57:16,21

# 20 Roób Gábor H/5 Mercedes 190E 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 2 Lajosházi Csaba H/5 Subaru Impreza WRX 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 7 Cséplő Balázs H/3 Peugeot 106 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 14 Nagyhajú Szabolcs H/5 BMW 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 24 Gál Balázs H/3 Lada 2105 Lada Cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 32 Cséplő Attila H/3 Peugeot 106 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 46 Karácsony Roland Utcai 1.6+ Mitsubishi L. 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00
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SRT 1. Laktanya Szlalom - Nagygombos

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől

1 43 Robotka Tamás H/1 Trabant 601 0:01:59,96 0 0:02:00,39 0 0:01:56,09 0 0:01:55,10 0 0:02:00,04 0 0:00:00,0 0 0:02:00,39 0:07:51,19

2 9 Laskai István H/1 Daewoo Matiz SR EVO III. 0:02:24,37 0 0:02:08,71 0 0:02:06,17 0 0:02:07,54 0 0:02:13,29 0 0:00:00,0 0 0:02:24,37 0:08:35,71 0:00:44,52

# 34 Bajnógel Zsolt H/1 Trabant 601 SR 0:02:05,67 0 0:02:01,12 0 0:02:04,67 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:06:11,46 0:57:35,75

# 44 Czesznak Gergő H/1 Trabant 601 1:04:06,90 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:04:06,90 4:00:00,00 2:53:48,54

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől

1 33 Dani Csaba H/2 Daihatsu 0:01:55,17 0 0:01:51,82 0 0:01:49,17 0 0:01:47,96 0 0:01:52,37 0 0:00:00,0 0 0:01:55,17 0:07:21,32

2 51 Kilczin Zsolt H/2 Suzuki Swift 0:01:55,51 0 0:01:58,04 0 0:01:54,28 0 0:01:54,17 0 0:01:55,29 0 0:00:00,0 0 0:01:58,04 0:07:39,25 0:00:17,93

3 42 Bánáti Zsolt H/2 Skoda 120R 0:01:55,71 0 0:01:55,57 0 0:01:52,46 0 1:01:17,76 3600 0:01:58,14 0 0:00:00,0 0 1:01:17,76 0:07:41,88 0:00:02,63

4 8 Dobrosi László H/2 Daihatsu 0:02:04,62 0 0:02:02,70 0 0:01:52,29 0 0:01:55,04 2 0:01:54,53 0 0:00:00,0 0 0:02:04,62 0:07:44,56 0:00:02,68

5 50 Nyiri Zoltán H/2 Skoda S100 0:02:24,76 0 0:01:57,62 0 0:01:56,46 0 0:02:05,43 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:08:24,27 0:00:39,71

     H/1. Kategória Végeredmények

     H/2. Kategória Végeredmények
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SRT 1. Laktanya Szlalom - Nagygombos

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől

1 21 Simák Tamás H/3 Lada VFTS Lada Cup 0:05:50,71 0 0:01:47,95 0 0:01:44,15 0 0:01:43,35 0 0:01:44,10 0 0:00:00,0 0 0:05:50,71 0:06:59,55

2 49 Borbély Zsolt H/3 Toyota Corolla 0:02:00,76 0 0:01:51,26 0 0:01:50,34 0 0:01:48,00 0 0:01:45,54 0 0:00:00,0 0 0:02:00,76 0:07:15,14 0:00:15,59

3 27 Vaskó Dominik H/3 Peugeot 206 0:01:58,21 0 0:01:58,57 0 0:01:56,98 0 0:01:49,71 0 0:01:47,03 0 0:00:00,0 0 0:01:58,57 0:07:31,93 0:00:16,79

4 25 Vincze Dániel H/3 Lada 2107 Lada Cup 0:01:57,03 0 0:01:55,32 0 0:01:51,23 0 0:01:50,54 0 0:01:54,92 0 0:00:00,0 0 0:01:57,03 0:07:32,01 0:00:00,08

5 35 Szabó Bálint H/3 Lada Lada Cup 0:02:26,67 4 0:01:52,56 0 0:01:51,92 0 0:01:56,90 0 0:01:52,23 0 0:00:00,0 0 0:02:26,67 0:07:33,61 0:00:01,60

6 48 Karácsony Tibor H/3 Toyota Corolla 0:01:59,64 0 0:02:00,75 0 0:01:58,57 2 0:01:58,93 0 0:01:55,79 0 0:00:00,0 0 0:02:00,75 0:07:52,93 0:00:19,32

7 37 Farkas Gábor H/3 Lada 21061 Lada Cup 0:02:09,73 2 0:02:03,68 0 0:02:02,48 0 0:02:00,76 0 0:02:01,79 0 0:00:00,0 0 0:02:09,73 0:08:08,71 0:00:15,78

8 36 Radics Sándor H/3 Lada 2105 Lada Cup 0:02:21,79 0 0:02:08,68 0 0:02:28,98 0 0:02:08,39 0 0:02:11,10 0 0:00:00,0 0 0:02:28,98 0:08:49,96 0:00:41,25

9 26 Bocskor András H/3 Lada 2105 Lada Cup 0:02:18,40 0 1:02:00,76 3600 0:02:12,65 0 0:02:28,28 0 0:02:18,53 10 0:00:00,0 0 1:02:00,76 0:09:17,86 0:00:27,90

# 7 Cséplő Balázs H/3 Peugeot 106 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:50:42,14
# 24 Gál Balázs H/3 Lada 2105 Lada Cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 32 Cséplő Attila H/3 Peugeot 106 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől

1 39 Szabó Csaba H/4 Opel Corsa 0:01:44,28 0 0:01:41,01 0 0:01:43,17 0 0:01:42,04 0 0:01:44,68 0 0:00:00,0 0 0:01:44,68 0:06:50,50

2 3 Köteles József H/4 Honda Civic 0:01:50,64 2 0:01:44,23 0 0:01:43,18 0 0:01:49,20 0 0:01:43,56 0 0:00:00,0 0 0:01:50,64 0:07:00,17 0:00:09,67

3 28 Riskó Dániel H/4 Toyota Corolla 0:01:54,28 0 0:01:50,01 0 0:01:53,98 2 0:01:49,72 0 0:01:47,78 0 0:00:00,0 0 0:01:54,28 0:07:21,49 0:00:21,32

4 22 Nagy Gergely H/4 Lada 2105 Lada Cup 0:02:08,84 0 0:01:59,95 0 0:02:00,10 0 0:02:08,04 0 0:02:03,12 0 0:00:00,0 0 0:02:08,84 0:08:11,21 0:00:49,72

5 18 Németh Árpád H/4 BMW E30 320i 0:02:12,60 0 0:02:13,07 0 0:02:01,17 0 0:01:57,79 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:08:24,63 0:00:13,42

6 40 Grezner Bence H/4 Opel Astra 0:02:20,03 5 0:02:07,89 0 0:02:07,71 0 0:02:05,01 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:08:40,64 0:00:16,01

# 23 Vörös Gábor H/4 Lada 2101 Lada Cup 0:01:52,40 0 0:01:43,32 0 1:01:02,84 3600 1:00:47,73 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:01:02,84 2:04:23,45 1:55:42,81

     H/4. Kategória Végeredmények
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SRT 1. Laktanya Szlalom - Nagygombos

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől

1 16 Büki Gergő H/5 BMW 325i 0:01:57,54 0 0:01:56,78 0 0:01:49,54 0 0:01:50,75 0 0:01:53,60 0 0:00:00,0 0 0:01:57,54 0:07:30,67

2 30 Shermann Krisztián H/5 BMW 0:02:02,85 0 0:01:56,64 0 0:01:54,75 0 0:01:52,90 0 0:01:52,87 0 0:00:00,0 0 0:02:02,85 0:07:37,16 0:00:06,49

3 15 Bandúr Attila H/5 BMW 325i 0:02:05,60 0 0:01:56,76 0 0:01:54,73 0 0:01:53,56 0 0:01:53,42 0 0:00:00,0 0 0:02:05,60 0:07:38,47 0:00:01,31

4 5 Czirkelbach Viktor H/5 BMW 0:02:16,39 0 0:01:56,87 0 0:01:56,62 0 0:01:53,01 0 0:01:54,48 0 0:00:00,0 0 0:02:16,39 0:07:40,98 0:00:02,51

5 6 Bozlék Dániel H/5 BMW 325i 0:01:59,37 0 0:01:55,20 0 0:01:54,85 0 0:02:06,26 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:55,68 0:00:14,70

6 31 Labát Ákos H/5 BMW 325i 0:01:59,37 0 0:01:51,20 0 0:01:57,00 0 0:02:09,95 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:57,52 0:00:01,84

7 19 Brunda Gábor H/5 Mercedes 124 E300 0:02:00,29 0 0:01:56,90 0 0:02:04,04 0 0:02:06,06 0 0:01:59,00 0 0:00:00,0 0 0:02:06,06 0:08:00,23 0:00:02,71

8 38 Mohácsi Péter H/5 Opel Kadett 0:02:01,79 0 0:01:59,62 0 0:02:01,79 0 0:01:59,95 0 0:02:01,25 0 0:00:00,0 0 0:02:01,79 0:08:02,61 0:00:02,38

9 47 Petyánszki Zoltán H/5 BMW 325i 0:02:10,46 0 0:02:00,45 0 0:02:10,03 0 0:01:59,62 0 1:02:13,39 3600 0:00:00,0 0 1:02:13,39 0:08:20,56 0:00:17,95

10 29 Nádi Tamás H/5 BMW 0:02:22,10 0 0:02:01,32 0 0:01:58,87 0 0:02:00,67 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:08:22,96 0:00:02,40

11 4 Nagy Gábor H/5 BMW 0:02:07,64 0 0:02:04,57 0 0:02:00,89 0 0:02:11,76 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:08:24,86 0:00:01,90

# 17 Mikes Kelemen H/5 BMW E36 0:01:58,60 0 0:02:11,20 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:04:09,80 1:55:44,94
# 12 Meggyes Gábor H/5 BMW 335i 0:02:00,79 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:02:00,79 0:57:50,99

# 10 Kocsomba Károly H/5 BMW E36 M3 0:02:10,81 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:02:10,81 0:00:10,02

# 11 Morár Péter Dániel H/5 BMW E30 335i 0:02:34,10 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:02:34,10 0:00:23,29

# 52 Horváth Balázs H/5 BMW 0:02:43,79 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:02:43,79 0:00:09,69

# 20 Roób Gábor H/5 Mercedes 190E 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 0:57:16,21

# 2 Lajosházi Csaba H/5 Subaru Impreza WRX 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 14 Nagyhajú Szabolcs H/5 BMW 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

     H/5. Kategória Végeredmények
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SRT 1. Laktanya Szlalom - Nagygombos

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől

1 41 Németh Imre Utcai 1.6-ig Suzuki Swift 0:02:01,34 0 0:01:59,64 0 0:01:57,46 0 0:01:53,70 0 0:01:54,43 0 0:00:00,0 0 0:02:01,34 0:07:45,23

2 45 Básti Krisztián Utcai 1.6-ig Suzuki Swift 0:01:57,28 0 0:02:14,04 0 0:01:56,90 0 0:01:57,93 0 0:01:58,09 0 0:00:00,0 0 0:02:14,04 0:07:50,20 0:00:04,97

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől

1 1 Holecz Krisztián Egyéb Junior Buggy 0:01:53,07 0 0:01:46,37 0 0:01:45,81 0 0:01:44,20 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:09,45 0:00:09,90

     Utcai 1600-ig Kategória Végeredmények
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